POMPAGE DE POISSONS
La conception et les dimensions indiquées peuvent être modifiées sans préavis
// DUNLOP HIFLEX POUR LE POMPAGE DE POISSON
// 949AA
// TUYAUX
Spécialement conçu pour l’industrie de la pêche, le tuyau de la pompe à poisson est la solution idéale pour le
transfert rapide du poisson, du filet au pont du navire, sans dommages. La résistance à l’eau de mer, à la graisse

(code article 1002799 pour ø 38 mm et code article 1002491
pour ø 51 mm)
Pompage de poisson 3 bar (45 psi)
Tube : NBR noir - résistant à l’huile, l’abrasion et l’eau de mer.
Armature : nappes textiles haute résistance.
Revêtement : CR noir conducteur - résistant à l’huile, l’abrasion
et l’eau de mer.
Utilisation : transfert du filet de pêche au pont du bateau.
Temp. d’utilisation : -30 °C +80 °C (-22 °F +176 °F)
Code
SAP
Code
Produit
Long. ab
mm pouce mm pouce bar psi bar psi mm pouce % kg/m m
2003000 949AA254 254 10" 262 10,31 3 45 10 150    4,800 61
2003001 949AA305 305 12" 313 12,32 3 45 10 150    5,740 61
2003697 949AA355 355 14" 367 14,45 3 45 10 150    9,020 61
2003003 949AA406 406 16" 418 16,46 3 45 10 150    10,890 61
2003004 949AA457 457 18" 469 18,46 3 45 10 150    12,380 61
2013194 949AA508 508 20" 522 20,55 3 45 10 150    14,330 61
// RACCORDS
// DUNLOP HIFLEX TOP COAT (DTC)
Nos raccords hydrauliques, adaptateurs et raccords rapides bénéficient
d’un tout nouveau traitement de surface : le Dunlop Hiflex Top Coat.